

Polonijni królowie tańca

■ W hotelu Sheraton Times Square na Manhattanie w sobotę, 1 grudnia, odbył się turniej tańca The Kings Ball Dance Sport Competition. Był to turniej przeniesiony z początku listopada ze względu na huragan Sandy.

Udział w tej imprezie wzięły ostatecznie dwie pary z Joseph's Dance Studio Józefa Pałki (zmiana terminu i wcześniej zaplanowane uczestnictwo w innych turniejach sprawiły, że kilka par nie dojechało na Manhattan). Polskie pary pokazały się z jak najlepszej strony.

Benjamin Świątkowski i Anna Bartnicki w tańcach standardowych (walc wiedeński, walc angielski, tango, fokstrot i quickstep) zajęli 2. miejsce w klasie Pre-Champ Junior I, a w tańcach latynoamerykańskich (samba, cza-cha, rumba, pasodoble i jive) – 3. miejsce. Natomiast David Kobus i Maya Kulagowski w kategorii Pre-Teen II Silver zajęli 1.

miejsce w tańcach standardowych oraz 2. miejsce w "łacinie". Dla młodziutkich tancerzy był to duży sukces i nie kryli zadowolenia.

Ale jeszcze bardziej byli uradowani rodzice.

"Ania i Benjamin startowali po dłuższej przerwie spowodowanej egzaminami szkolnymi. Mniej ostatnio trenowali i obawiałam się, że wiele nie zwojują tutaj, ale było bardzo dobrze, więc ogromnie się cieszę z ich osiągnięć – powiedziała "Nowemu Dziennikowi" Wanda Bartnicki, mama Ani. – Mam nadzieję, że w eliminacjach regionalnych do mistrzostw Stanów Zjednoczonych – Manhattan Amature Classic – po-

twierdzą swoje aspiracje i zakwalifikują się do finałów".

Małgorzata Kulagowski, mama Mai, dodała: "Bardzo miłym akcentem było przekazanie całego dochodu z tej imprezy dla poszkodowanych przez huragan Sandy. Rozległy się oklaski widzów i tancerzy po przekazaniu tej informacji przez głównego organizatora turnieju".

"Jestem bardzo zadowolony z postawy obu par. Jest to dobry prognostyk na nadchodzący rok" – podkreślił Józef Pałka. Dodał, że w wyniku komplikacji, które są skutkiem huraganu Sandy, zmuszony został do przesunięcia IV Polonijnych Mistrzostw Ameryki na 10 lutego 2013 roku. Mistrzostwa odbędą się w Polskim Domu "Cracovia" w Wallington, NJ.



Benjamin Świątkowski i Anna Bartnicki tańczą cza-cze

AM

FOTO: WANDA BARTNICKI

Roztańczeni dzięki proboszczom

Ksiądz Paweł Molewski, proboszcz parafii Matki Boskiej Częstochowskiej w Harrison, NJ to prawdziwy skarb. Wierni nie mają co do tego wątpliwości. Nie dość, że zamienił istniejącą salkę służącą uprzednio jako szatnia w kaplicę, w której odbywają się codziennie msze święte, zadbał o piękną posadzkę w kościele oraz o nowe drzwi i łazienki, to teraz – mając na uwadze pozyskanie sympatii dzieci i młodzieży, zorganizował dla nich naukę tańca towarzyskiego.

– który osobiście co środa prowadzi zajęcia z młodzieżą. Pomagają mu w tym asystenci: Karolina i Weronika Solek oraz Karol Kukacki. Na razie dzieci przygotowują się do pierwszego występu na IV Polonijnych Mistrzostwach Ameryki, które odbędą się 10 lutego w Polskim Centrum Kulturowym w Passaic, NJ.

AM



Pierwsze kroki do tańca angielskiego



Ks. Paweł Molewski, Józef Pałka, jego asystenci oraz tancerze nowo otwartej sekcji i ich rodzice

W tym celu nawiązał kontakt z Józefem Pałką – właścicielem Joseph's Dance Studio